
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

27 

63 

356 

7 

141 

2 

3 

348 

586 

418 

74 

301 

410 

416 

Nombre 

SIRO LUCAS 

ARMANDO AGUSTIN 

IRUSTA SERGIO 

BARALE FERMIN 

BERGESIO GUIDO 

MERLO NATHANAEL 

ZAPATA RODRIGO 

BARRA DANIEL 

LUCIETTI BRIAN 

SOBRON MATIAS 

LORENZO LUCAS 

FELICELLI FRANCISCO 

VAIROLETTO ROMAN 

BONDONI FRANCISCO 

Clase 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

9 

4 

1 

Dif. resp. 1° 

1.591 

7.396 

7.619 

8.711 

14.340 

25.914 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

8 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

8:00.086 

8:01.677 

8:07.482 

8:07.705 

8:08.797 

8:14.426 

8:26.000 

8:37.303 

5:59.359 

8:27.615 

3:08.579 

45.169 

Mejor Tm 

39.487 

39.607 

39.891 

39.458 

39.752 

40.301 

40.725 

41.329 

39.251 

39.467 

40.838 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/3/2020 16:27:30 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.591 

Velocidad media 

854,847 

Mejor t° de vuelta 

39.251 

Mejor Vel. 

871,315 

Mejor vuelta para 

586 - LUCIETTI BRIAN 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

125 LIBRE 

FINAL 125 LIBRE 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:17:14 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 16:38 


